

# **KJ Transport ApS**

**Rådhusbakken 1, Tirstrup  
8400 Ebeltoft**

**CVR-nr. 42 07 72 16**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. april 2024

---

Karina Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KJ Transport ApS  
Rådhusbakken 1, Tirstrup  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 42 07 72 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Karina Jørgensen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er vejtransport af gods og speditioners - og lagervirksomhed foruden hertil beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 251.924, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 29.118.

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsperiode. Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Egenkapitalen forventes reableret den nærmeste fremtid.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.389.027</b>	<b>1.405.119</b>
Personaleomkostninger	1	-1.680.685	-1.279.655
Finansielle omkostninger		-2.804	-2.785
<b>Resultat før skat</b>		<b>-294.462</b>	<b>122.679</b>
Skat af årets resultat		42.538	-29.238
<b>Årets resultat</b>		<b>-251.924</b>	<b>93.441</b>
Ekstraordinært udbytte		0	65.000
Overført resultat		-251.924	28.441
		<b>-251.924</b>	<b>93.441</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		573.094	674.094
Andre tilgodehavender		14.000	0
Udskudt skatteaktiv		42.538	0
Periodeafgrænsningsposter		12.907	6.147
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>642.539</u></b>	<b><u>680.241</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>9.398</u></b>	<b><u>6.649</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>651.937</u></b>	<b><u>686.890</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>651.937</u></u></b>	<b><u><u>686.890</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-120.882	131.042
<b>Egenkapital</b>		<b><u>29.118</u></b>	<b><u>281.042</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.369	257.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		158.393	19.350
Selskabsskat		0	29.238
Anden gæld		313.057	100.135
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>622.819</u></b>	<b><u>405.848</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>622.819</u></b>	<b><u>405.848</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>651.937</u></u></b>	<b><u><u>686.890</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	131.042	281.042
Årets resultat	0	-251.924	-251.924
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>150.000</b>	<b>-120.882</b>	<b>29.118</b>

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	167.601	0	317.601
Betalt ordinært udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-65.000	0	-65.000
Årets resultat	0	28.441	65.000	93.441
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>150.000</b>	<b>131.042</b>	<b>0</b>	<b>281.042</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.172.889	983.590
Pensioner	159.225	0
Andre omkostninger til social sikring	46.684	39.073
Andre personaleomkostninger	301.887	256.992
	<u><b>1.680.685</b></u>	<u><b>1.279.655</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 68 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 16, i alt t.kr 1.107.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Karina Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karina Jørgensen

Direktør

ID: 51637817-26be-4fa2-93d8-5bf738e95322

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 13:55:24

Underskrevet med MitID



## Peter Kjeldsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Kjeldsen

Revisor

ID: 8ad3c8a0-9171-4407-8d19-6c8ec0805a49

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 15:42:54

Underskrevet med MitID



## Karina Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karina Jørgensen

Dirigent

ID: 51637817-26be-4fa2-93d8-5bf738e95322

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 16:18:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 10c958KzSjJ251729093

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).